
Preise für Notensatz und Endfertigung

Notensatz nach Manuskriptvorlage:

Pro gesetzter Seite (A4, bis ca. 12 Zeilen) ab 35,00
Stimmenauszug pro Seite ab 7,00
Notensatz mit Score (Leland Smith): Preis auf Anfrage

Allgemeiner Stundensatz

Für Bearbeitung bereitgestellter Daten, Layout-
arbeiten, Textverarbeitung, u.ä.  (nicht bei 
Notensatzarbeiten nach Manuskriptvorlage):

normal 40,00
express 55,00
dringend und sofort, Wochenende 80,00

Endfertigung:

Kopie / Ausdruck:
A4, schwarz/weiß:
Normalpapier 80g 0,10
Edelprint (cremeweiß) 100g 0,15

größer als A4, schwarz/weiß:
Normalpapier 80g 0,20
Edelprint (cremeweiß) 100g 0,30

Spezialpapier:
Deckblatt (färbig), 300g
A4 0,30
größer als A4 0,50

Deckblatt (färbig), 130g
A4 0,20
größer als A4 0,30

Graupappe (obligat bei Drahtkammbindungen)
A4 0,60
größer als A4 1,10

Bindungen:
Sattelheftung (2 Klammern) 0,70

Drahtkammbindung (max. 200 Blatt):
bis Größe A4 (lange Kante) bis 20 Blatt 5,00

bis 40 Blatt 6,00
bis 100 Blatt 7,00
ab 100 Blatt 8,50

ab Größe A4 bis A3 (lange Kante) bis 20 Blatt 9,50
bis 40 Blatt 11,00
bis 100 Blatt 13,00
ab 100 Blatt 16,00

Zuschnitte (z.B. für B4) bis 40mm Höhe 1,20

Anmerkungen:

Kostenvoranschläge sind bei Notensatzarbeiten unverbindlich, da die Arbeit schwer einzuschätzen ist.
Preisbeispiele finden Sie auf der Serviceseite der APOLL-EDITION.

Prinzipiell können beliebige Formate bis 320 x 450 mm (12,6 x 17,72 Inch) verarbeitet werden. Dafür
werden Zuschnitte berechnet (40 mm Schnitthöhe entspricht ca. 500 Blatt Papier 80g).

Gemäß Kleinunternehmerregelung wird keine Umsatzsteuer berechnet.

Preisliste gültig ab 05/2024, alle Preisangaben in Euro (€)

https://www.apoll-edition.work/service.htm
https://www.apoll-edition.work/index.html

